
سیدخلیل سجادپور- 
دومین باند سه نفره دزدانی که از 
استان های دیگر وارد مشهد می شدند 
و به واحدهای آپارتمانی دستبرد می زدند، 
در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی دستگیر شدند که مناطق مرفه 
نشین را از طریق لوکیشن گوشی تلفن همراه 
شناسایی می کردند. به گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان، در پی وقــوع سرقت های 
متعدد از واحــدهــای آپارتمانی مشهد که از 
اواخر سال گذشته روند صعودی به خود گرفته 
بود، گروهی از کارآگاهان اداره عملیات ویژه 
با صدور دستوری از سوی سرهنگ کارآگاه 
جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
ــوی( ماموریت یافتند تا واکــاوی سرقت  رض

های مذکور را آغاز کنند. بنابراین گروه ویژه 
عملیاتی با بررسی محیط جغرافیایی محل های 
وقوع جرم و کنکاش در پرونده های سرقت به 
نتایجی دست یافتند که نشان می داد سارقان 
به اموال با ارزش مانند طلا، سکه و زیورآلات 
دستبرد زده و گاهی نیز درهای ضدسرقت را 
در مناطق شهری تخریب کرده اند. گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است، با 
تجمیع اطلاعات، جلسات کارشناسی زیر نظر 
سرهنگ محمدرضا افتخاری )رئیس اداره 
عملیات ویژه آگاهی( تشکیل شد و کارآگاهان 

پس از بازبینی دوربــیــن هــای مدار 
بسته به سرنخ هایی از یک باند حرفه ای و 
سابقه دار رسیدند که از استان های دیگر کشور 
وارد مشهد می شوند و پس از دستبرد به چند 

منزل دوباره مشهد را ترک می کنند.
به همین دلیل تحقیقات و رصدهای اطلاعاتی 
با راهنمایی های رئیس پلیس آگاهی ادامه 
یافت تا این که هفدهم تیر، گروه ویژه کارآگاهان 
از طریق منابع و مخبران به اطلاعاتی دست 
یافتند که بیانگر حضور »دزدان مسافر« در 
مشهد بود. از سوی دیگر تحقیقات فنی گروه 
عملیاتی نشان می داد که سارقان واحدهای 
آپارتمانی از پلاک های سرقتی خودروی ال90 
برای دستبرد به منازل استفاده می کنند به 
همین دلیل پس از سرقت پــلاک هــای یک 
دستگاه خــودروی ال 90 از منطقه اندیشه 
مشهد، این ماجرا زیر ذره بین بررسی های 
پلیسی قرار گرفت و از سوی دیگر نیز کارآگاهان 
موفق شدند با تحقیق درباره مسافرانی که به 
تازگی در مشهد سوئیت اجــاره کرده بودند، 
محل اختفای این باند در منطقه بولوار چمن 
را شناسایی کنند. براساس گزارش روزنامه 
خراسان، این گونه بود که کارآگاهان در چند 
شاخه اطلاعاتی و عملیاتی اعضای این باند 
را که با خــودروی ال 90 سفیدرنگ تردد می 
کردند، زیر چتر اطلاعاتی گرفتند و گروهی از 
آنان با هماهنگی و دستورات قاضی جعفری 
)بــازپــرس شعبه 410 دادســـرای عمومی و 

انقلاب مشهد( در محوطه حیاط خلوت محل 
اقامت سارقان کمین نشستند. حدود نیمه شب 
بیست و دوم تیر، سارقان وارد سوئیت مسکونی 
شدند اما بلافاصله در محاصره کارآگاهان قرار 
گرفتند و حلقه های قانون بر دستانشان گره 
خــورد. در بازرسی از متهمان و محل اقامت 
آن ها نیز مقادیر زیادی طلا و جواهر و اشیای 
گران قیمت کشف و ضبط شد و بدین ترتیب 
سارقان مذکور به مقر انتظامی انتقال یافتند. 
در بازجویی های تخصصی از اعضای این باند که 
به سرپرستی سروان جواد  نوری انجام شد، راز 
هشت فقره سرقت در مناطق کوثر، هنرستان، 
فارغ التحصیلان و کوهسنگی لو رفت و مشخص 

شد که اعضای سابقه دار و حرفه ای این باند که از 
کوهدشت وارد مشهد شده اند از طریق لوکیشن 
های گوشی تلفن همراه مناطق مرفه نشین شهر 
را شناسایی می کردند و در ساعات 21 تا 24 به 

آپارتمان های تک واحدی دستبرد می زدند.
بررسی های بیشتر در حالی ادامه دارد که از 
اعضای این باند »شب رو« تعداد زیادی دسته 

کلید و ابزار سرقت نیز کشف شده است.
شایان ذکر است، چند روز قبل نیز اعضای یک 
باند سرقت های سریالی که از کرمانشاه وارد 
مشهد شده بودند با تلاش کارآگاهان اداره 
عملیات ویــژه پلیس آگاهی خراسان رضوی 

دستگیر شدند.
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در امتداد تاریکی

 ماجرای زنی در چنگ 
شیاطین کوه! 

دو سال قبل زمانی که از محل کارم به منزل می 
رفتم، دو جوان نقابدار به زور مرا درون خودرو 
انداختند و به کوه های خلج مشهد بردند. 
آن جا بود که طلاهایم را از سروگردنم بیرون 

آوردند و سپس...
به گزارش خراسان، زن 20 ساله که به خاطر 
پرونده  فـــراری  متهمان  از  یکی  دستگیری 
اش زبــان به قدردانی از پلیس گشوده بود، 
درباره این ماجرای وحشتناک به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: چهار 
سال بیشتر نداشتم که پدر و مادرم را در یک 
سانحه دلخراش رانندگی از دست دادم و بدین 
ترتیب عمه ام سرپرستی مرا به عهده گرفت. آن 
زمان در استان سیستان و بلوچستان زندگی 
می کردیم و من عمه ام را همانند مادرم دوست 
داشتم تا این که وقتی به 18 سالگی رسیدم 
مرا برای یکی از فرزندانش خواستگاری کرد. 
»آبتین« جوانی خوشرو و با اخلاق بود اما من او 
را مانند برادرم دوست داشتم چرا که از همان 
دوران کودکی در کنار آن ها زندگی می کردم. 
با وجود این نمی توانستم خواسته عمه ام را رد 
کنم به همین دلیل بدون آن که کلامی بگویم 

پای سفره عقد نشستم و به عقد آبتین درآمدم.
بعد از این ماجرا به مشهد مهاجرت کردیم 
در  منزلی  باشیم.  داشته  بهتری  زندگی  تا 
حاشیه شهر اجاره کردیم و من با اجازه نامزدم 
برای آموختن هنر آرایشگری نزد زن جوان 
مطلقه ای رفتم که متصدی یک سالن بزرگ 
آرایشگری بود اما احساس می کردم محبوبه 
به ارتباط و علاقه صمیمانه بین من و آبتین 
حسادت می کند چرا که او به هر مناسبتی 
برای من طلا می خرید و من هم هدایایم را 
به او نشان می دادم. طایفه ما علاقه زیادی به 
طلا و زیورآلات دارند، به همین دلیل مردها 
بیشتر از هر چیزی برای نشان دادن علاقه 
ــرای او طــلا می  خــودشــان بــه طــرف مقابل ب
خرند. خلاصه محبوبه وقتی این رفتارها را 
می دیــد، مرا نصیحت می کرد که با فروش 
طلاهایم برای خودم سرمایه ای جداگانه پس 
انداز کنم چرا که نمی شود به ابراز علاقه های 
دوران نامزدی اعتماد کرد، اما من هیچ گاه 
نمی توانستم این حرف ها را قبول کنم به این 
دلیل که در زندگی مشترک مادیات جایگاهی 
ندارد و تنها همین هدایا و ابراز علاقه ها پایه 
های آن را مستحکم می کند. این تضاد فکری 
بین من و محبوبه ادامه داشت تا این که یک 
روز وقتی از آرایشگاه به طرف منزلم در حرکت 
بودم ناگهان دو سرنشین نقابدار یک دستگاه 
پــژو 405 مقابلم توقف کردند و مــرا به زور 
داخل خودرو انداختند. در حالی که جرئت 
فریاد زدن هم نداشتم و از ترس بر خودم می 
لرزیدم، آن ها به طرف کوه های خلج حرکت 
کردند. وقتی فهمیدم آن دو جوان قصد سرقت 
طلاهایم را دارند، خیلی مقاومت کردم ولی 
یکی از آن ها مرا تهدید کرد که اگر طلاها را 
ندهی تو را بی آبرو می کنیم. با شنیدن این 
جمله وحشت زده طلاهایم را بیرون آوردم تا 
هدف آزار و اذیت آن ها قرار نگیرم. من دوران 
نامزدی را سپری می کردم و اگر چنین حادثه 
ای برایم رخ می داد، آینده ام تباه می شد ولی 
متاسفانه دو جوان شیطان صفت بعد از این 
که طلاها را از سروگردنم بیرون کشیدند به 
التماس های من توجهی نکردند و مرا هدف 
آزار قرار دادند. آن ها سپس گوشی تلفنم را 
نیز گرفتند و مرا در تاریکی شب در حالی رها 
کردند که فقط توانستم 4 رقم پلاک خودروی 

آن ها را حفظ کنم و... .
خلاصه به هر بدبختی بود خودم را به منزل 
رساندم و ماجرا را برای نامزد و عمه ام بازگو 
کردم. آن ها ابتدا این ماجرا را باور نمی کردند 
اما بعد که به حقیقت موضوع پی بردند همراه 
من به کلانتری آمدند و از آن دو جوان زورگیر 
شکایت کردند. بعد از گذشت حدود دو سال 
از این ماجرا بالاخره مخفیگاه یکی از آن دو 
جوان توسط پلیس شناسایی شد و نیروهای 
زبده کلانتری سپاد با صدور دستوری از سوی 
سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( 
موفق شدند او را که طراح و عامل این زورگیری 

بود دستگیر کنند.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، متهم 
این پرونده که در طول دو سال گذشته بارها 
مخفیگاهش را تغییر داده بود، در بازجویی ها 
همدست دیگرش را لو داد و گفت: »محبوبه« 
)زن آرایشگر( مدتی به عقد موقت من درآمده 
ــوان را به ما معرفی کــرد و  بــود که ایــن زن ج
مدعی شد که کس و کاری در مشهد ندارد و اگر 
طلاهایش سرقت شود به خاطر آبروی خودش 

سکوت می کند و... .
شایان ذکر اســت، تحقیقات بیشتر زیر نظر 
سرگرد عامری و با دستورات ویژه قضایی برای 

دستگیری متهم فراری دیگر ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

با دستگیری باند ۹ نفره سرقت لو رفت

فروش طلاهای سرقتی به طلافروش در مشهد
سجادپور – با دستگیری اعضای یک باند 9 نفره سرقت 
در مشهد مشخص شد که آنان طلاهای سرقتی را به یکی 
از طلافروشان مشهدی فروخته اند.به گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان، به دنبال وقوع سرقت از یک منزل ویلایی 
در بولوار توس مشهد، بررسی ها نشان داد که دو سارق جوان 
بدون به جا گذاشتن اثری از خود، شبانه وارد منزل شده اند 
و مقادیری طلا و سکه را به همراه یک دستگاه لپ تاپ به 
سرقت برده اند. با ارسال این پرونده در چهاردهم فروردین 
گذشته به پلیس آگاهی مشهد، بررسی های تخصصی با 
صــدور فرمانی ویــژه از سوی سرهنگ حسین دهقان پور 
)فرمانده انتظامی مشهد( بــرای شناسایی و دستگیری 

سارقان آغاز شد. مدتی بعد کارآگاهان به سرنخ هایی از خرید 
و فروش لپ تاپ سرقتی در یکی از فروشگاه های رایانه ای 
در بولوار اندیشه دست یافتند و متصدی فروشگاه را دستگیر 
کردند. این جوان، فروشنده لپ تاپ را به پلیس لو داد و بدین 
ترتیب کارآگاهان با استفاده از شگردهای پلیسی »ح-ر« 
را به دام انداختند. او نیز در بازجویی ها مدعی شد که لپ 
تاپ را از فرد دیگری خریده است اما نشانی او را نمی داند. 
بنابراین کارآگاهان با مشخصاتی که متهم مذکور در اختیار 
آنان گذاشت، متوجه شدند که فروشنده لپ تاپ یکی از 
سارقان حرفه ای و سابقه دار است که قبلا نیز سه بار به جرم 
سرقت روانه زندان شده است. به گزارش روزنامه خراسان، 

کارآگاهان پلیس مشهد در ادامه این عملیات موفق شدند، 
سارق مذکور را در مخفیگاهش دستگیر و تعدادی لوازم 

سرقتی دیگر نیز کشف کنند.
وی که به مقر انتظامی منتقل شده بود، همدست خود را به 
پلیس معرفی کرد و گفت: طلاهای سرقتی را با همدستی دو 
زن جوان به یک طلافروشی در منطقه خواجه ربیع فروخته 
اند. طولی نکشید که کارآگاهان پنج عضو این باند سرقت را به 
همراه چهار مالخر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند. 
متهمان یاد شده در حالی به سه فقره سرقت از منازل با شگرد 
شکستن شیشه و حفاظ اعتراف کرده اند که تحقیقات برای 

کشف سرقت های احتمالی دیگر آنان آغاز شده است.

دومین قطار »دزدان مسافر« در مشهد متوقف شد

ســــرقت   با 
لوکیشن!

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

2 مصدوم  در تصادف هولناک 
خودروی تشریفات وزارت خارجه

ورود عجیب و هولناک خودروی تشریفات وزارت خارجه به پیاده رو در خیابان ولیعصر تهران دو 
مصدوم داشت. عصر روز گذشته تصاویری از تصادف شدید خودروی تشریفات وزارت خارجه 
منتشر شد که خودروی بنز به سمت گذرگاه عابر پیاده تغییر مسیر داده و قسمتی از خیابان 
را خونین کرده است. آن طور که باشگاه خبرنگاران نوشته، این خودروی بنز در حین حرکت 
در خط ویژه خیابان ولیعصر، ناگهان در حوالی سینما استقلال به سمت پیاده رو تغییر مسیر 
داده و چند موتورسوار و عابرپیاده را زیر گرفته است. برخی از شاهدان در محل گفته اند این 
خودروی بنز متعلق به وزارت خارجه با سرعت بالا از مسیر خط ویژه )خیابان ولیعصر روبه روی 
سینما استقلال( به سمت عابر پیاده تغییر مسیر داده است. ادعا می شود این خودرو دست کم 
شش موتورسوار و عابرپیاده 
را زیر گرفته است.به گزارش 
رکنا  یکی از مصدومان این 
کار بوده  یک کودک  حادثه 
که حال او وخیم گزارش شده 

است.
مومنی،  سرهنگ  همچنین 
 رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران در همین زمینه 
گفت: علت حادثه خودروی 
تشریفات، تخطی از سرعت 
ــده اســت.  مطمئنه اعــلام ش
ــروز یك  ســاعــت 18:30 دیـ
دستگاه خودروی تشریفات در مسیر شمال به جنوب خیابان ولیعصر )عج(نرسیده به میدان 
ولیعصر با سرعت غیر مجاز در حركت بود كه زمانی كه به ایستگاه اتوبوس می رسد برای جلوگیری 
از برخورد با اتوبوس شركت واحد به راست منحرف و وارد كانال آب و پیاده رو می شود.  خودرو در 
پیاده رو با چند دستگاه موتورسیكلت برخورد می كند و به دنبال این برخورد سه نفر از جمله یك 
كودك 12 ساله مصدوم می شوند.  این خودرو اجازه عبور از خط ویژه را داشته اما تخلف اصلی 
سرعت غیر مجاز بوده است.  رئیس اورژانس تهران هم  در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا در این 
حادثه فوتی هم داشته ایم یا خیر گفت: خیر این حادثه فقط دو مصدوم داشت که به  بیمارستان 

منتقل شدند.هر دو مصدوم هوشیار و تحت درمان هستند.

تصاویری از لحظات سرقت  در دوربین های مدار بسته 

سه عضو اصلی  باند  سرقت  

اموال کشف شده از سارقان

کلاهبرداری میلیونی کارمند قلابی بانک
توکلی - فرد تبهکاری که در پوشش کارمند 
بانک کلاهبرداری کرده بود با ردیابی های ویژه 

پلیسی شناسایی شد.
به گزارش خراسان، رئیس پلیس فتای استان 
کرمان با اشاره به وقوع کلاهبرداری تلفنی در 
پی اعلام شماره حساب بانکی یک شهروند 
به کارمند قلابی بیان کرد: به دنبال مراجعه 
ــرد جــوانــی بــه پلیس فتا و طرح  حــضــوری م
شکایتی مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب 
بانکی اش و برداشت غیرمجاز 3۶0 میلیون 
ریال، پرونده ای تشکیل شد و موضوع در دست 

بررسی قرار گرفت. 

سرهنگ محمدرضا رضــایــی ادامــه داد: در 
بررسی های بعدی مشخص شد فرد کلاهبردار 
ضمن تماس با شاکی و معرفی خود به عنوان 
کارمند بانک از او می خواهد برای رفع مشکل 
حساب بانکی اش، شماره ای را که بــرای او 
ارسال می شود باز ارسال کند تا مشکل حساب 
بانکی اش حل شــود امــا پس از بازگو کردن 
ایــن شماره توسط شاکی، پیامک برداشت 
3۶0 میلیون ریــال بــرای وی ارســال و وقوع 

کلاهبرداری محرز می شود.
ــاره به شناسایی  این مسئول انتظامی با اش
متهم مرتبط با این پرونده و ادامه پیگیری ها 

برای دستگیری وی، بر هوشیاری در خصوص 
دریافت پیامک های حــاوی هرگونه شناسه 
کاربری و شماره تاکید کرد و از شهروندان 
خواست، هرگز اطلاعات مهم خود از جمله 
شماره های احراز هویت را در اختیار افراد غیر 
نگذارند و در حفظ اطلاعات حساب بانکی 
خود کوچک ترین کوتاهی و کم توجهی نداشته 

باشند.
وی توصیه کرد: برای جلوگیری از هک حساب 
های بانکی نباید تحت هیچ شرایطی شماره 
هایی را که برایمان پیامک می شود، در اختیار 

دیگران قرار دهیم. 

کرمانی - سارقان در یک شب 450 تابلو و 
علایم رانندگی در محور کرمان – کوهپایه 
را به سرقت بردند. به گــزارش خراسان، 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمان که به همراه دادستان کرمان 
در بازدید از این محور گردشگری حضور 
داشت، با اشاره به سرقت گسترده و سریع 
تابلوها و علایم رانندگی در محور کرمان – 
کوهپایه گفت: در یک شب تابلوهای نصب  

شده در این مسیر سرقت شدند. 
احسان عراقی زاده با بیان که سرقت علایم 
از مشکلات بزرگ راهداری است، افزود: 
با توجه به وارداتی بودن شبرنگ های این 
تابلوها، جایگزینی آن ها بسیار زمان بر و 
هزینه بر است. وی ادامه داد: عامل اصلی 

تصادفات جرحی و فوتی در مسیر کرمان – 
کوهپایه، سرعت بالای خودروهاست و باید 
فرهنگ سازی لازم برای رعایت سرعت 

مطمئنه در این مسیر صورت گیرد.
وی با اشــاره این که پل های واقع در این 
مسیر استاندارد است و به دلیل سیلابی 
بودن منطقه، ارتفاع آن ها زیاد است، از این 
رو در حادثه اخیری که یک دستگاه خودرو 
به دلیل بی احتیاطی راننده به دهانه پل 
ــرد، جــای خالی علایم هشدار  سقوط ک
دهنده که توسط سارقان سرقت شده و نیز 
لزوم رعایت سرعت مطمئنه به وضوح قابل 

مشاهده است. 
قاضی سالاری دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان، تجهیز ایــن محور به 

دوربین مداربسته را در کاهش سرقت تابلوها 
و علایم رانندگی و نیز رعایت سرعت مطمئنه 

بسیار تاثیرگذار دانست.
فرمانده پلیس راه استان کرمان نیزگفت: 
با توجه به این که محور کرمان – کوهپایه 
به عنوان یک مسیر تفرجگاهی شناخته 
می شود و در ایام خاص از جمله تعطیلات 
با حجم زیــاد ترافیک روبــه رو می شود، 
ــن مــســیــر رخ  ــددی در ایـ ــع ــت  حــــوادث م

می دهد. 
ــاره به طول  سرهنگ علی رضایی با اش
28 کیلومتری این مسیر، تصریح کرد: در 
چهار ماه امسال 10 فقره حادثه ترافیکی 
با 8 کشته و10 مجروح در این محور اتفاق 

افتاده است.

سرقت ۴۵۰ تابلو و علایم رانندگی دریک شب! 
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تصویری از تخریب محل سرقت
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اختصاصی خراسان


